

ZMĚNA č. 2 SMLOUVY O DÍLO

zhotovení veřejné zakázky, realizaci stavby

„Rekonstrukce šaten, oprava fasády a klempířských prvků
ul. Horská 59 – akce č. SM/16/337“

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel:

statutární orgán:

zástupce k jednání ve věcech
a) smluvních

b) technických

IČ :

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel.:

fax:

e-mail:

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101

Školní 101

541 01 Trutnov

Ing. Vladislav Sauer, ředitel

Ing. Vladislav Sauer, ředitel

tel.: 606 530 492, 499 813 071, fax : 499 814 729

e-mail: sauer@spstrutnov.cz

Ing. Pavel Cink, vedoucí technického úseku

tel. 607 632 824

e-mail: cink@spstrutnov.cz a

Ing. Jiří Marek, Inženýrské a stavební služby, Radeč 39,
542 32 Úpice

(technický dozor investora)

tel.: 604 137 438,

e-mail: marek.jir@volny.cz v plné moci

691 744 15

CZ691 744 15

Komerční banka Trutnov

235 376 01/0100

499 813 071

499 814 729

skola@spstrutnov.cz

1.2. Zhotovitel:

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Dukelská 414

Dvůr Králové nad Labem, 544 01

statutární orgán:

zástupce k jednání ve věcech

a) smluvních

Josef Pišta, jednatel

Josef Pišta, jednatel

b) technických

Ing. René Krýza, Ing. Krkonoška

777 711 714, 777 711 702

00578894

CZ 00578894

Moneta Money bank, a.s.

184757226/0600

499622970

IČ :

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel.:

fax.:

e-mail:

hlavní stavbyvedoucí :
kontakt

krkonoska@j-p.cz

Ing. René Krýza

777 711 714

Smluvní strany se dohodly na změně znění smlouvy o dílo ze dne 10.4.2017 takto:

2. Předmět plnění

Článek 2.2. se nahrazuje novým zněním :

2.2. Rozsah stavebních prací je specifikován v dokumentaci pro provedení stavby: „REKONSTRUKCE ŠATEN, OPRAVA FASÁDY A KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ ul. HORSKÁ 59 – PD – č.akce SM/16/337“, zpracovatel Jansa Projekt s.r.o., Spojených národů 2805, 544 01 Dvůr Králové n/L, zakázkové číslo 16 030, z 11/2016 a výkazu výměr, tvoří přílohu č. 10.2.1.této smlouvy a Soupisem provedených prací – SPŠ Trutnov, Horská č.p.59 Vícepráce, ze dne 25.10. 2017, tvoří přílohu č. 10.2.5 této Změny č.1a rozpočtem na Opravu oken ze dne 19.7. 2018, který tvoří přílohu č. 10.2.6. této Změny č. 2.

Výkaz výměr ze dne 28.12.2016 je členěn na části (etapy) k realizaci ve dvou prázdninových obdobích jeden rok po sobě:

1. část k realizaci v roce 2017 a

2. část k realizaci v roce 2018.

Za předpokladu získání finančního krytí bude celá stavba zhotovena v roce 2017 (podrobněji viz čl. 3.2. této smlouvy).

4. Cena

Článek 4.1.3. se nahrazuje novým zněním:

4.1.3. Celková cena za splnění veřejné zakázky činí

	bez DPH (Kč)	sazba DPH %	výše DPH (Kč)	včetně DPH (Kč)
Cena původní	4.299.193 Kč	21%	902.831 Kč	5.202.024 Kč
Cena celkem včetně Změny č. 1	4.370.026 Kč	21%	917.706 Kč	5.287.732 Kč
Změny č. 2 fasáda	99560	21%	20907	120467
Změny č. 2 okna	119.168 Kč	21%	25.025 Kč	144.193 Kč
Cena celkem včetně Změny č. 1 a č. 2	4.588.754 Kč	21%	963.638 Kč	5.552.392 Kč

10. Závěrečná ustanovení

10.5. Tato změna smlouvy je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Zhotovitel a objednatel obdrží po dvou stejnopisech.

V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

V Trutnově dne.....

V Trutnově dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Vladislav Sauer
ředitel školy

.....
Josef Pišta
jednatel

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Střední průmyslová škola Trutnov	JKSO	
Název objektu	Oprava oken	EČO	
		Místo	Trutnov
		IČ	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	J.Pišta a spol., společnost s r.o.		
Zpracoval	Ing. Krkonoška		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.07.2018	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	257,95	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	26 892,30	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	19 759,48	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	72 257,98	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		119 167,71	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">119 168</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>119 167,71</td> <td colspan="2">25 025,22</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">144 193</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				119 168	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	119 167,71	25 025,22		Cena s DPH				144 193	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				119 168																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	119 167,71	25 025,22																																											
Cena s DPH				144 193																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

ROZPOČET

Stavba: Střední průmyslová škola Trutnov

Objekt: Oprava oken

Objednatel:

Zhotovitel: J.Pišta a spol., společnost s r.o.

Místo: Trutnov

Zpracoval: Ing. Krkonoška

Datum: 19. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 27 150,25

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 150,25

1	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	59,000	269,00	15 871,00
2	952901102	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2	m2	353,360	31,92	11 279,25

PSV Práce a dodávky PSV 92 017,46

766 Konstrukce truhlářské 38 411,56

3	766621921	Oprava oken jednoduchých otevíracích doplnění a oprava prvků	m2	176,680	167,00	29 505,56
4	766624913	Oprava oken dřevěných - dvoucestné rozvory	kus	10,000	118,00	1 180,00
5	54914625	okenní rozvora	kus	10,000	328,00	3 280,00
6	766624919	Oprava oken dřevěných - stavěče křidel (háčky)	kus	18,000	178,00	3 204,00
7	54910148	kování - háček na okno	kus	18,000	69,00	1 242,00

782 Dokončovací práce - obklady z kamene 9 420,00

8	782991432	Oprava kamenného ostění vstupních dveří včetně dodávky a montáže dveřního závěsu	kus	1,000	9 420,00	9 420,00
---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

783 Dokončovací práce - nátěry 44 185,90

9	783113102	Jednonásobný napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí včetně přípravy podkladu	m2	353,360	102,47	36 208,80
10	783117102	Oprava krychoí nátěru truhlářských konstrukcí	m2	88,340	90,30	7 977,10

Celkem 119 167,71

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-23.8.2018

Název stavby: SPŠ Trutnov, Horská č.p.59 Vícepráce

Název objektu: 12 - SPŠ Trutnov, Horská ...

JKSO

EČO

Místo

Trutnov

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

J.Pišta a spol., společnost s r.o.

Ing. Jaroslav Krkonoška

Rozpočet číslo

Dne

23.08.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	5 511,78	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	40 507,90	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	53 540,16	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	99 559,84	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 99 560

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	99 559,84	20 907,57

Cena s DPH 120 467,41

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: SPŠ Trutnov, Horská č.p.59 Vícepráce

Objekt: 12 - SPŠ Trutnov, Horská ...

Objednatel:

Zhotovitel: J.Pišta a spol., společnost s r.o.

Místo: Trutnov

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

5 511,78

998 Přesun hmot

5 511,78

27	R	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	7,965	692,00	5 511,78
----	---	-----------	---------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

94 048,06

783 Dokončovací práce - nátěry

94 048,06

48	R*	783806817	Odstranění nátěrů z omítek otryskáním	m2	207,520	175,00	36 316,00
49	R	783822211	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	207,520	98,20	20 378,46
50	R	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	207,520	180,00	37 353,60

Celkem

99 559,84